Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÙBLICA Nº 002/2020

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL.

Processo Administrativo:  948/20

DATA DA ABERTURA: 11/01/2021

HORÁRIO: 09:00 HORAS

Tendo em vista o que consta do Processo n° 948/2020, A Comissão permanente de Licitação da

COMSERCAF, torna público a todos os interessados, o ADIAMENTO da sessão da Concorrência Pública

n.º 002/2020 - cujo  objeto da presente licitação é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DA

CONSTRUÇÃO CIVIL (RCC), COLETA, REMOÇÃO E TRANSPORTE DE MÓVEIS E INSERVIVEIS E

COLETA, TRANSPORTE E BENEFICIAMENTO DE PRODUTOS PROVENIENTES DE PODA EM TODO

O TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ, pelo período de 12 (doze) meses, conforme

discriminado no Termo de Referência e anexos a este Edital - e comunica que a data de início da sessão para

abertura dos envelopes da licitação, prevista para o dia 18 de dezembro 2020, às 09 horas, FICA

REMARCADA para o dia 11 de janeiro de 2021, às 09 horas.

Local: Na Estrada Nelore, 200 – Monte Alegre – Cabo Frio/RJ, Sala de Licitações

PARA A RETIRADA DO EDITAL:

O inteiro teor do Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no Departamento de

Compras e Licitações da COMSERCAF, no horário de 08:00 às 17:00 horas. Para retirada destes, de forma

física na sede da Autarquia, deverá o interessado realizar a entrega de 01 (uma) resma de papel A4.

O inteiro teor do Edital e seus anexos também encontram-se disponíveis no portal da transparência da

COMSERCAF, no link: https://comsercaf.rj.gov.br/galeria/arquivos/arquivos-transparencia-2020-12-

0906ce8c7ec58609d15412a7834ff7b6d8.pdf

 Para contato ligar para (22)2648-8897, falar com os ramais 207, 206, 204 e 205.

  Maiores informações serão prestadas em dias úteis, na Estrada Nelore, 200 – Monte Alegre – Cabo

Frio/RJ.

Alexandre de Almeida Gonçalves

Presidente da Comissão de Licitação